TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH THÁI NGUYÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /TB-CTHADS Thái Nguyên, ngày tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO
Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Để đảm bảo an toàn và kịp thời giải quyết các vấn đề phát sinh trong thời

gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024, Cục THADS tỉnh phân công các

đồng chí lãnh đạo, công chức Cục THADS tỉnh trực từ thứ Năm ngày 08/02/2024

Dương lịch (tức ngày 29 tháng Chạp năm Quý Mão) đến hết thứ Tư ngày

14/02/2024 Dương lịch (tức ngày mùng 5 tháng Giêng năm Giáp Thìn) như sau:

STT Ngày trực Họ tên người trực Chức vụ Điện thoại

1

Ngày
08/02/2024

(Thứ Năm,

29 tháng Chạp)

1. Phạm Thị Lan Anh

2. Nguyễn Thị
Phương Thảo

- Phó Cục trưởng

- Phó trưởng phòng
Phòng Tổ chức cán bộ

0913286767

0984710584

2

Ngày
09/02/2024

(Thứ Sáu,

30 tháng Chạp)

1. Bùi Huy Toàn

2. Nguyễn Văn
Chung

3. Nguyễn Thị Hồng
Hảo

4. Vũ Lệ Huyền

- Phó Cục trưởng

- Chánh Văn phòng

- Phó Chánh Văn phòng

- Kế toán

0911327979

0985350468

0912405688

0912479688

3

Ngày
10/02/2024

(Thứ Bảy,

Mùng 1 Tết)

1. Bùi Huy Toàn

2. Nguyễn Văn
Chung

- Phó Cục trưởng

- Chánh Văn phòng

0911327979

0985350468

4

Ngày
11/02/2024

(Chủ nhật,

Mùng 2 Tết)

1. Bùi Huy Toàn

2. Lê Kim Thuỷ

- Phó Cục trưởng

- Phó trưởng phòng
Phòng KTGQKNTC

0911327979

0912328815

5

Ngày
12/02/2024

(Thứ Hai,

1. Phạm Thị Lan Anh

2. Nguyễn Ngọc Anh

3. Đào Thiên Trang

- Phó Cục trưởng

- Phó Chánh Văn phòng

- Thẩm tra viên Phòng

0913286767

0979829369

0857110333

2

Mùng 3 Tết) KTGQKNTC

6

Ngày
13/02/2024

(Thứ Ba,

Mùng 4 Tết)

1. Phạm Thị Lan Anh

2. Nguyễn Thu Hoài

- Phó Cục trưởng

- Trưởng phòng Phòng
Tổ chức cán bộ

0913286767

0936082333

7

Ngày
14/02/2024

(Thứ Tư,

Mùng 5 Tết)

1. Bùi Huy Toàn

2. Pham Minh Hải

3. Lê Hồng Hải

- Phó Cục trưởng

- Phó trưởng phòng
Phòng nghiệp vụ và tổ
chức thi hành án

- Thư ký Phòng nghiệp
vụ và tổ chức thi hành án

0911327979

0914862333

0912489480

Ghi chú: Bảo vệ trực theo lịch phân công của Chánh Văn phòng.

Trên đây là Lịch trực Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 của Cục THADS

tỉnh./.

Nơi nhận:
- Tổng cục THADS;
- Văn phòng Tỉnh ủy; Báo cáo
- Văn phòng UBND tỉnh;
- Đ/c Cục trưởng;
- Các Phó Cục trưởng (để biết)
- Các phòng thuộc Cục;
- Chi cục THADS trực thuộc;
- Lưu: VT(A).

KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓCỤCTRƯỞNG

Bùi Huy Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:44:07+0700
	Bộ Tư pháp - Thái Nguyên
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T15:50:58+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	Bùi Huy Toàn<toanbh.tnn@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T18:27:23+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T18:27:30+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-02T18:27:56+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Thái Nguyên
	CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ TỈNH THÁI NGUYÊN<thainguyen@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!